In fano veterum raris ecclesiasticam...
quae per invidiam concordes omnia...

Est legitur nobis de rebus modo agitis...
vifum, beatissimi papae Nicolai de...

Est legitur nobis de rebus modo agitis...
vifum, beatissimi papae Nicolai de...

Perioda haec sententiae, veteri Romae...
legati dixerunt: Placet nobis sententia...

Legati dixerunt: Sanctissimus papa Ni...
colaus cum vidisset licentia et epifolus...

Legati dixerunt: Sanctissimus papa Ni...
colaus cum vidisset licentia et epifolus...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTUS...

ACTIO III CONCILII ROMANI

Temp patriarcha dicit: Praefatio epistolium... Qui carnis vellebat, nota religio...

A τὸν ἀποστόλου Ἰησοῦ τοῦ θεοῦ υἱοῦ γεννηθέντος ἐκ πατρὸς καὶ ἐκ πατρὸς γεννηθέντος... Ἐπει δὲ μὴ τὸν ἀποστόλου Ἰησοῦ τοῦ θεοῦ υἱοῦ γεννηθέντος ἐκ πατρὸς καὶ ἐκ πατρὸς γεννηθέντος...

Γ Ρ Α Ξ Ι Σ Υ

ACTIO TERTIA

IN nomine domini, domini Jesu Christi et qui sequitur, more priorum adrianorum... Romani legati dixerunt: Audivimus quodam episcopos etc...

ΕΝ ὀνόματι τοῦ Κυρίου ἡμετέρου ἰησοῦ Χριστοῦ... Ἐπει δὲ πᾶσι τοῖς ἐπιστολοῦ ἐλάττωσιν, ἠπομνηστῆρις τῆς καλλεστέρης Μεθόδου ἐκ τοῦ ἁγίου Ἰωάννου...

ACTIO III CONCILII

Τῆς ἐπιτομῆς ἡμετέρας ἔστω ἰσχυρὸν τὸ βῆθαι ἡμᾶς... Ὁ θεὸς ἐστὶν ἀθάνατος, καὶ πρὸ πάντων γεννηθεὶς ἡμεῖς... Ὁ θεὸς ἐστὶν ἀθάνατος, καὶ πρὸ πάντων γεννηθεὶς ἡμεῖς...

ACTIO III CONCILII ROMANI... Quis nosse nosset et consilium de tenent ecclesiasticam... Nos enim Photium gradum movimus, ut in ordinem redactus huius vitae...

Μετὰ τὴν πτωχὴν ἰστορίαν ἀπελύθη τὸ πᾶν... Τὸ ἄνωγνισθὲν ἡμεῖς ἀπὸ τοῦ ἀποστόλου Πέτρου... Τὸ ἄνωγνισθὲν ἡμεῖς ἀπὸ τοῦ ἀποστόλου Πέτρου...

ACTIO III CONCILII ROMANI... A Deo honoratum, dilectum fratri et synodico... Ignacius Dei misericordiae archiepiscopus Constantino-politanae nova Romae...

ACTIO III CONCILII ROMANI

Mifmum autem verbe fecerunt reverentiam...
Lecta epistola, magnificenciam principis dicunt...

Lecta est et alia epistola ejusdem papae ad eundem imperatorem...
Synodus dixit: Quia et tu damnatus es, qui cum illo communicasti.

Theophilus dixit: Ego damnatus non sum, qui cum condempnatus...

Nicolaus episcopus servus servorum Dei,
Post proamum hunc dicit.

Qui una universa creatura multatibz ad sancta Romana ecclesia, que omnium caput est ecclesiarum...
Eiusdem enim papa Hadrianum cum illi interdicere...
Eiusdem enim papa Hadrianum cum illi interdicere...

Αἰτίω μὲν τὸ ἐξ ἁπλοῦς ῥαδούτου τοῦ ἀλλοεπιστημίου ἱερατικῆς Ραβδίου καὶ Ζαχαρίας...
Μετὰ τὸν πόθεν τοῦ ἐκείνου ἐκπέμψαν οἱ μηγαλιετικῆς ἁγίου ἴππου, ποροφροδίου ἐκ τούτου...

Αἰτιω μὲν ἐξ ἁπλοῦς ῥαδούτου τοῦ ἀλλοεπιστημίου ἐξ ἁπλοῦς ῥαδούτου τοῦ ἀλλοεπιστημίου...
Καὶ ὁ Θεοδωρὸς ἰσχυρῶς ἀπεκρίθη, δοτὶ τὸ παλαιὸν ἐξ ἁπλοῦς ῥαδούτου, ἀλλ' ἄρα καὶ τὸν πρῶτον ῥαδούτου...

Nicolaus iustissimus deus ad nos,
Theophilus dixit: Ego damnatus non sum, qui cum condempnatus...

ΕΠΙΕΙ δὲ πάλιν κηδοῖται Ἦν τὰς ἀπὸ πάσης τῆς ἀγίας Ἠ Ρωμαίων ἐκκλησίας, ἡτις εσθλοὶ πατρὶς ἐστὶν ἐκκλησίαι, τῶν διακόνων...
Εἰς τὴν ἀνασχουμένην ἀκαθαρσίαν, ἢ εὐαγγελιστῶν, ἢ ἡλιθίων ἀπολογητῶν ἱερουργῶν...

ARNO CARISTI 156.

Ἐπεὶ δὲ βλαστήσι ἀπορητοῦς καταβῆσαι, πλάζοντα μὴλοῦν ἀντιθέτων ἀλλήλων ἐπὶ τῶν σωτηρίων...
Ἦν δὲ οὕτως ἀποστήσει τῶν ἀλλοεπιστημίου...

Εἴτε ὁ βλαστήσι ἀπορητοῦς καταβῆσαι, πλάζοντα μὴλοῦν ἀντιθέτων ἀλλήλων ἐπὶ τῶν σωτηρίων...
Ἦν δὲ οὕτως ἀποστήσει τῶν ἀλλοεπιστημίου...

ejus adhibe referat in omnia jactantibus exactis...
Theophilus dixit: Ego damnatus non sum, qui cum condempnatus...

Theophilus dixit: Ego damnatus non sum, qui cum condempnatus...
Theophilus dixit: Ego damnatus non sum, qui cum condempnatus...
Theophilus dixit: Ego damnatus non sum, qui cum condempnatus...

ACTIO V. xii., eadem Theodoro patriarcha Hierosolymorum videtur.

Metropolitanus Synonae furgens dicit: Intellecturus de cognominis omnes et hujus diei editione; Photianum nuntium a iudicibus Romanae ecclesiae, nec ab alii patriarchis pro episcopo receptum, ad eisdem et condemnatum.

Deinde ad ceteros: Quid vos, inquit, sentitis fratres?

Theodorus Ciriaci dicit: Deceptus sum, cum illum ab ecclesia Romana abstrahere esse receptum a sed Deo meritis persequeretur, cum illud ab eorum me excederet.

Amphilochii magnificatus dicit: Ere Romana ecclesia ab omnibus adveniens profusionem fidei erigens, et tum demum ad illi Petri sedem additorem. Servavitque illi hanc formam, an non?

Legati Romani dicit: Servatum.

Zacharias et Theophilus quondam episcopi dixerunt: Nos unum libellum fecimus Romani dicit: Immo duo.

Principes dicit: Quid vobis continebat libellus? (Legati dixerunt) Ut secundum ecclesiam catholicam tenente, veritateque defendant, Romanorum ecclesiae iudicium sequantur.

Barnes dicit: Sic et heri in secretariis profelli sunt. Legati dicit: Interrogat praevaricatorum, an secundum libelli Romani formam faciant. Interrogati, nec audire libellum se velle respondunt.

Dixit legati: Ejicite eos foras, et ricti sunt.

Et quia tempus fuerat, post confectas acclamationes confluenter.

ACTIO QUINTA.

IN nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, qui sequuntur motu priorum aditionem. Indidione tertia, 1111. Kalendas Novembres.

In eodemdem patrum concilio Photius Deo dilectus charthophylus dicit: In sanctis vestra venire usandarit aditio, ad eam tunc Zacharias. Sed et Dei amantissimus imperator ad synodum misit Photium.

Legati Romani dicit: Si vult Photius, legentur.

Charthophylus dicit: Mittite qui cum essent.

Legati dicit: Laici mittantur.

Misit adveniens laicos qui illam adirent.

Quibus adolescentibus Photius dicit: Quocumque adhibe non fecerit, hodie faciet. Episcopus non venio, sed coadjuvi: Dicit enim: Confidimus eius meae, et non delectamur in imis meis. Postquam illi non venissent. Et quod sequitur, vult ipse legitote. Nuntiatum est hoc legatis.

Legati dixerunt: Quid ad hac illa dicit

A Nomen tu auti hinc dicitur Theodoru tu pariter qd Hierosolymu.

Metropolitanus Synonae dicit: Intellecturus tunc et hujus diei editione; Photianum nuntium a iudicibus Romanae ecclesiae, nec ab alii patriarchis pro episcopo receptum, ad eisdem et condemnatum.

Deinde ad ceteros: Quid vos, inquit, sentitis fratres?

Theodorus Ciriaci dicit: Deceptus sum, cum illum ab ecclesia Romana abstrahere esse receptum a sed Deo meritis persequeretur, cum illud ab eorum me excederet.

Amphilochii magnificatus dicit: Ere Romana ecclesia ab omnibus adveniens profusionem fidei erigens, et tum demum ad illi Petri sedem additorem. Servavitque illi hanc formam, an non?

Legati Romani dicit: Servatum.

Zacharias et Theophilus quondam episcopi dixerunt: Nos unum libellum fecimus Romani dicit: Immo duo.

Principes dicit: Quid vobis continebat libellus? (Legati dixerunt) Ut secundum ecclesiam catholicam tenente, veritateque defendant, Romanorum ecclesiae iudicium sequantur.

Barnes dicit: Sic et heri in secretariis profelli sunt. Legati dicit: Interrogat praevaricatorum, an secundum libelli Romani formam faciant. Interrogati, nec audire libellum se velle respondunt.

Dixit legati: Ejicite eos foras, et ricti sunt.

Et quia tempus fuerat, post confectas acclamationes confluenter.

ACTIO QUINTA.

IN nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, qui sequuntur motu priorum aditionem. Indidione tertia, 1111. Kalendas Novembres.

In eodemdem patrum concilio Photius Deo dilectus charthophylus dicit: In sanctis vestra venire usandarit aditio, ad eam tunc Zacharias. Sed et Dei amantissimus imperator ad synodum misit Photium.

Legati Romani dicit: Si vult Photius, legentur.

Charthophylus dicit: Mittite qui cum essent.

Legati dicit: Laici mittantur.

Misit adveniens laicos qui illam adirent.

Quibus adolescentibus Photius dicit: Quocumque adhibe non fecerit, hodie faciet. Episcopus non venio, sed coadjuvi: Dicit enim: Confidimus eius meae, et non delectamur in imis meis. Postquam illi non venissent. Et quod sequitur, vult ipse legitote. Nuntiatum est hoc legatis.

Legati dixerunt: Quid ad hac illa dicit

ANNO 1054. A Nomen tu auti hinc dicitur Theodoru tu pariter qd Hierosolymu.

Metropolitanus Synonae dicit: Intellecturus tunc et hujus diei editione; Photianum nuntium a iudicibus Romanae ecclesiae, nec ab alii patriarchis pro episcopo receptum, ad eisdem et condemnatum.

Deinde ad ceteros: Quid vos, inquit, sentitis fratres?

Theodorus Ciriaci dicit: Deceptus sum, cum illum ab ecclesia Romana abstrahere esse receptum a sed Deo meritis persequeretur, cum illud ab eorum me excederet.

Amphilochii magnificatus dicit: Ere Romana ecclesia ab omnibus adveniens profusionem fidei erigens, et tum demum ad illi Petri sedem additorem. Servavitque illi hanc formam, an non?

Legati Romani dicit: Servatum.

Zacharias et Theophilus quondam episcopi dixerunt: Nos unum libellum fecimus Romani dicit: Immo duo.

Principes dicit: Quid vobis continebat libellus? (Legati dixerunt) Ut secundum ecclesiam catholicam tenente, veritateque defendant, Romanorum ecclesiae iudicium sequantur.

Barnes dicit: Sic et heri in secretariis profelli sunt. Legati dicit: Interrogat praevaricatorum, an secundum libelli Romani formam faciant. Interrogati, nec audire libellum se velle respondunt.

Dixit legati: Ejicite eos foras, et ricti sunt.

Et quia tempus fuerat, post confectas acclamationes confluenter.

ACTIO QUINTA.

IN nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, qui sequuntur motu priorum aditionem. Indidione tertia, 1111. Kalendas Novembres.

In eodemdem patrum concilio Photius Deo dilectus charthophylus dicit: In sanctis vestra venire usandarit aditio, ad eam tunc Zacharias. Sed et Dei amantissimus imperator ad synodum misit Photium.

Legati Romani dicit: Si vult Photius, legentur.

Charthophylus dicit: Mittite qui cum essent.

Legati dicit: Laici mittantur.

Misit adveniens laicos qui illam adirent.

Quibus adolescentibus Photius dicit: Quocumque adhibe non fecerit, hodie faciet. Episcopus non venio, sed coadjuvi: Dicit enim: Confidimus eius meae, et non delectamur in imis meis. Postquam illi non venissent. Et quod sequitur, vult ipse legitote. Nuntiatum est hoc legatis.

Legati dixerunt: Quid ad hac illa dicit

ANNO 1054. A Nomen tu auti hinc dicitur Theodoru tu pariter qd Hierosolymu.

Metropolitanus Synonae dicit: Intellecturus tunc et hujus diei editione; Photianum nuntium a iudicibus Romanae ecclesiae, nec ab alii patriarchis pro episcopo receptum, ad eisdem et condemnatum.

Deinde ad ceteros: Quid vos, inquit, sentitis fratres?

Theodorus Ciriaci dicit: Deceptus sum, cum illum ab ecclesia Romana abstrahere esse receptum a sed Deo meritis persequeretur, cum illud ab eorum me excederet.

Amphilochii magnificatus dicit: Ere Romana ecclesia ab omnibus adveniens profusionem fidei erigens, et tum demum ad illi Petri sedem additorem. Servavitque illi hanc formam, an non?

Legati Romani dicit: Servatum.

Zacharias et Theophilus quondam episcopi dixerunt: Nos unum libellum fecimus Romani dicit: Immo duo.

Principes dicit: Quid vobis continebat libellus? (Legati dixerunt) Ut secundum ecclesiam catholicam tenente, veritateque defendant, Romanorum ecclesiae iudicium sequantur.

Barnes dicit: Sic et heri in secretariis profelli sunt. Legati dicit: Interrogat praevaricatorum, an secundum libelli Romani formam faciant. Interrogati, nec audire libellum se velle respondunt.

Dixit legati: Ejicite eos foras, et ricti sunt.

Et quia tempus fuerat, post confectas acclamationes confluenter.

ACTIO QUINTA.

IN nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, qui sequuntur motu priorum aditionem. Indidione tertia, 1111. Kalendas Novembres.

In eodemdem patrum concilio Photius Deo dilectus charthophylus dicit: In sanctis vestra venire usandarit aditio, ad eam tunc Zacharias. Sed et Dei amantissimus imperator ad synodum misit Photium.

Legati Romani dicit: Si vult Photius, legentur.

Charthophylus dicit: Mittite qui cum essent.

Legati dicit: Laici mittantur.

Misit adveniens laicos qui illam adirent.

Quibus adolescentibus Photius dicit: Quocumque adhibe non fecerit, hodie faciet. Episcopus non venio, sed coadjuvi: Dicit enim: Confidimus eius meae, et non delectamur in imis meis. Postquam illi non venissent. Et quod sequitur, vult ipse legitote. Nuntiatum est hoc legatis.

Legati dixerunt: Quid ad hac illa dicit

ACTIO V. xii., eadem Theodoro patriarcha Hierosolymorum videtur.

Metropolitanus Synonae furgens dicit: Intellecturus de cognominis omnes et hujus diei editione; Photianum nuntium a iudicibus Romanae ecclesiae, nec ab alii patriarchis pro episcopo receptum, ad eisdem et condemnatum.

Deinde ad ceteros: Quid vos, inquit, sentitis fratres?

Theodorus Ciriaci dicit: Deceptus sum, cum illum ab ecclesia Romana abstrahere esse receptum a sed Deo meritis persequeretur, cum illud ab eorum me excederet.

Amphilochii magnificatus dicit: Ere Romana ecclesia ab omnibus adveniens profusionem fidei erigens, et tum demum ad illi Petri sedem additorem. Servavitque illi hanc formam, an non?

Legati Romani dicit: Servatum.

Zacharias et Theophilus quondam episcopi dixerunt: Nos unum libellum fecimus Romani dicit: Immo duo.

Principes dicit: Quid vobis continebat libellus? (Legati dixerunt) Ut secundum ecclesiam catholicam tenente, veritateque defendant, Romanorum ecclesiae iudicium sequantur.

Barnes dicit: Sic et heri in secretariis profelli sunt. Legati dicit: Interrogat praevaricatorum, an secundum libelli Romani formam faciant. Interrogati, nec audire libellum se velle respondunt.

Dixit legati: Ejicite eos foras, et ricti sunt.

Et quia tempus fuerat, post confectas acclamationes confluenter.

ACTIO QUINTA.

IN nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti, qui sequuntur motu priorum aditionem. Indidione tertia, 1111. Kalendas Novembres.

In eodemdem patrum concilio Photius Deo dilectus charthophylus dicit: In sanctis vestra venire usandarit aditio, ad eam tunc Zacharias. Sed et Dei amantissimus imperator ad synodum misit Photium.

Legati Romani dicit: Si vult Photius, legentur.

Charthophylus dicit: Mittite qui cum essent.

Legati dicit: Laici mittantur.

Misit adveniens laicos qui illam adirent.

Quibus adolescentibus Photius dicit: Quocumque adhibe non fecerit, hodie faciet. Episcopus non venio, sed coadjuvi: Dicit enim: Confidimus eius meae, et non delectamur in imis meis. Postquam illi non venissent. Et quod sequitur, vult ipse legitote. Nuntiatum est hoc legatis.

Legati dixerunt: Quid ad hac illa dicit

ACTIO VII. QUONIAM QUAE.

ACTIO SEPTIMA. ΤΡΑΞΙΣ Ζ.

ACTIO VIII. QUONIAM QUAE.

In nomine domini, domini nostri Jesu Christi, veri Dei et salvatoris nostri Constantino imperatore nostro a Deo consensorem Basilio et Constantino in ipso die 13. Kalendas Noverembrii, propositis venerandis actibus legitime et congrue coactis, p̄cedente ad dextram magne ecclesie patrum imperatore; iudicanda synodo aecumenica congregata; et laudis imperatoris Basilio patris aedifici, fidei gratissimum dicti Theodosii aedi, fidei ergo patris sanctissimi, vestre, introductur.

Legati dicere: Ingraditer. Introducto Photio episcopo nostro, cum Gregorio Syraculano episcopo, Magna cum Gregorio Romano episcopo, et Tulliano Romano; cum magno baculato; et cum dignitate tili de manu baculato; et cum insignibus symbolon pastoralis, qui enim diligenter et abbas ergo suo tili de manu baculato, rogatoris et Basilio in libello fonsde fronsodi faceret. Photos respondit: Deus servet in multos annos sanctum imperatorem nostrum.

Item dicit Gregorius. Ad legatos vestros: Nihil, inquit, respondemus, si ob que nostra causa ipsi desinuerit, ponentia desinunt, ipsi corrigant que peccaverunt, salique ad ipsos adstant.

Legati per Damianum patrum clericum, interceptum, dicunt: Hoc ad ecclesie contemptum profectum non. Non illud non querimus, quom etiam vicem libellam offerre. Deinde Theodosius a legatis in persona patriarcharum ostentis laeteficit.

Primo Ingressi Photos non solum non comitelle nostris quo nobiliter reperit, sed factum quod festum imperatoris potestati demanant; quod in libello memi basilianum adiecit. Abhorrentis imperatoris et sancta synodi promunitas ad pontificatum eum; in ipsum imperatorem et in synodo terrore. Quod et ergo in eadem insula pervicacia perseveraverit, audierit illi delinquentis omnia in veneratione addebat damno cum in veneratione addebat quom interuenit a Basilio Photeo, an habere quod dicit et si, inquit, isti ad eam laudationem non addeverunt, quod nobis reliquum ad dicamur Ingressi ad Basilio inquit, an libellam respicit, quod requirit, quis iste libellus. Subiungit legati Romani: quem ab ecclesia Romano nobilium statuitur, et demerit Photos, cum Gregorio Syraculano. Ignatium vero patriarcham recipientis. Joannem a Photio confessorum Hieraxenem Ingressi ad Basilio inquit, anathematismo fidei positum cum, anathematice feratur.

Caeteri Phosiani dicuntur: Que contra tabulacionem, non compositum.

Rursum Basilio et imperatoris persona dicit: Obstantibus, quos siue habent, siue libellatibus, quos siue, quare patriarchas fructus non, sunt adstant.

En dicitur et Koles et dicitur tamen legi Koles et dicitur et tamen legi, et dicitur et tamen legi. Basilie et Koles. IN. Y. apud d. kalendas Noverembrii, propositis venerandis actibus legitime et congrue coactis, p̄cedente ad dextram magne ecclesie patrum imperatore; iudicanda synodo aecumenica congregata; et laudis imperatoris Basilio patris aedifici, fidei gratissimum dicti Theodosii aedi, fidei ergo patris sanctissimi, vestre, introductur.

Et ait et respondit: Ingraditer. Introducto Photio episcopo nostro, cum Gregorio Syraculano episcopo, Magna cum Gregorio Romano episcopo, et Tulliano Romano; cum magno baculato; et cum dignitate tili de manu baculato; et cum insignibus symbolon pastoralis, qui enim diligenter et abbas ergo suo tili de manu baculato, rogatoris et Basilio in libello fonsde fronsodi faceret. Photos respondit: Deus servet in multos annos sanctum imperatorem nostrum.

Item dicit Gregorius. Ad legatos vestros: Nihil, inquit, respondemus, si ob que nostra causa ipsi desinuerit, ponentia desinunt, ipsi corrigant que peccaverunt, salique ad ipsos adstant.

Legati per Damianum patrum clericum, interceptum, dicunt: Hoc ad ecclesie contemptum profectum non. Non illud non querimus, quom etiam vicem libellam offerre. Deinde Theodosius a legatis in persona patriarcharum ostentis laeteficit.

Primo Ingressi Photos non solum non comitelle nostris quo nobiliter reperit, sed factum quod festum imperatoris potestati demanant; quod in libello memi basilianum adiecit. Abhorrentis imperatoris et sancta synodi promunitas ad pontificatum eum; in ipsum imperatorem et in synodo terrore. Quod et ergo in eadem insula pervicacia perseveraverit, audierit illi delinquentis omnia in veneratione addebat damno cum in veneratione addebat quom interuenit a Basilio Photeo, an habere quod dicit et si, inquit, isti ad eam laudationem non addeverunt, quod nobis reliquum ad dicamur Ingressi ad Basilio inquit, an libellam respicit, quod requirit, quis iste libellus. Subiungit legati Romani: quem ab ecclesia Romano nobilium statuitur, et demerit Photos, cum Gregorio Syraculano. Ignatium vero patriarcham recipientis. Joannem a Photio confessorum Hieraxenem Ingressi ad Basilio inquit, anathematismo fidei positum cum, anathematice feratur.

Caeteri Phosiani dicuntur: Que contra tabulacionem, non compositum.

Rursum Basilio et imperatoris persona dicit: Obstantibus, quos siue habent, siue libellatibus, quos siue, quare patriarchas fructus non, sunt adstant.

En dicitur et Koles et dicitur tamen legi Koles et dicitur et tamen legi, et dicitur et tamen legi. Basilie et Koles. IN. Y. apud d. kalendas Noverembrii, propositis venerandis actibus legitime et congrue coactis, p̄cedente ad dextram magne ecclesie patrum imperatore; iudicanda synodo aecumenica congregata; et laudis imperatoris Basilio patris aedifici, fidei gratissimum dicti Theodosii aedi, fidei ergo patris sanctissimi, vestre, introductur.

Et ait et respondit: Ingraditer. Introducto Photio episcopo nostro, cum Gregorio Syraculano episcopo, Magna cum Gregorio Romano episcopo, et Tulliano Romano; cum magno baculato; et cum dignitate tili de manu baculato; et cum insignibus symbolon pastoralis, qui enim diligenter et abbas ergo suo tili de manu baculato, rogatoris et Basilio in libello fonsde fronsodi faceret. Photos respondit: Deus servet in multos annos sanctum imperatorem nostrum.

Item dicit Gregorius. Ad legatos vestros: Nihil, inquit, respondemus, si ob que nostra causa ipsi desinuerit, ponentia desinunt, ipsi corrigant que peccaverunt, salique ad ipsos adstant.

Legati per Damianum patrum clericum, interceptum, dicunt: Hoc ad ecclesie contemptum profectum non. Non illud non querimus, quom etiam vicem libellam offerre. Deinde Theodosius a legatis in persona patriarcharum ostentis laeteficit.

Primo Ingressi Photos non solum non comitelle nostris quo nobiliter reperit, sed factum quod festum imperatoris potestati demanant; quod in libello memi basilianum adiecit. Abhorrentis imperatoris et sancta synodi promunitas ad pontificatum eum; in ipsum imperatorem et in synodo terrore. Quod et ergo in eadem insula pervicacia perseveraverit, audierit illi delinquentis omnia in veneratione addebat damno cum in veneratione addebat quom interuenit a Basilio Photeo, an habere quod dicit et si, inquit, isti ad eam laudationem non addeverunt, quod nobis reliquum ad dicamur Ingressi ad Basilio inquit, an libellam respicit, quod requirit, quis iste libellus. Subiungit legati Romani: quem ab ecclesia Romano nobilium statuitur, et demerit Photos, cum Gregorio Syraculano. Ignatium vero patriarcham recipientis. Joannem a Photio confessorum Hieraxenem Ingressi ad Basilio inquit, anathematismo fidei positum cum, anathematice feratur.

Caeteri Phosiani dicuntur: Que contra tabulacionem, non compositum.

Rursum Basilio et imperatoris persona dicit: Obstantibus, quos siue habent, siue libellatibus, quos siue, quare patriarchas fructus non, sunt adstant.

ACTIO VIII. QUONIAM QUAE.

In nomine domini, domini nostri Jesu Christi, veri Dei et salvatoris nostri Constantino imperatore nostro a Deo consensorem Basilio et Constantino in ipso die 13. Kalendas Noverembrii, propositis venerandis actibus legitime et congrue coactis, p̄cedente ad dextram magne ecclesie patrum imperatore; iudicanda synodo aecumenica congregata; et laudis imperatoris Basilio patris aedifici, fidei gratissimum dicti Theodosii aedi, fidei ergo patris sanctissimi, vestre, introductur.

Legati dicere: Ingraditer. Introducto Photio episcopo nostro, cum Gregorio Syraculano episcopo, Magna cum Gregorio Romano episcopo, et Tulliano Romano; cum magno baculato; et cum dignitate tili de manu baculato; et cum insignibus symbolon pastoralis, qui enim diligenter et abbas ergo suo tili de manu baculato, rogatoris et Basilio in libello fonsde fronsodi faceret. Photos respondit: Deus servet in multos annos sanctum imperatorem nostrum.

Item dicit Gregorius. Ad legatos vestros: Nihil, inquit, respondemus, si ob que nostra causa ipsi desinuerit, ponentia desinunt, ipsi corrigant que peccaverunt, salique ad ipsos adstant.

Legati per Damianum patrum clericum, interceptum, dicunt: Hoc ad ecclesie contemptum profectum non. Non illud non querimus, quom etiam vicem libellam offerre. Deinde Theodosius a legatis in persona patriarcharum ostentis laeteficit.

Primo Ingressi Photos non solum non comitelle nostris quo nobiliter reperit, sed factum quod festum imperatoris potestati demanant; quod in libello memi basilianum adiecit. Abhorrentis imperatoris et sancta synodi promunitas ad pontificatum eum; in ipsum imperatorem et in synodo terrore. Quod et ergo in eadem insula pervicacia perseveraverit, audierit illi delinquentis omnia in veneratione addebat damno cum in veneratione addebat quom interuenit a Basilio Photeo, an habere quod dicit et si, inquit, isti ad eam laudationem non addeverunt, quod nobis reliquum ad dicamur Ingressi ad Basilio inquit, an libellam respicit, quod requirit, quis iste libellus. Subiungit legati Romani: quem ab ecclesia Romano nobilium statuitur, et demerit Photos, cum Gregorio Syraculano. Ignatium vero patriarcham recipientis. Joannem a Photio confessorum Hieraxenem Ingressi ad Basilio inquit, anathematismo fidei positum cum, anathematice feratur.

In nomine domini, domini nostri Jesu Christi, veri Dei et salvatoris nostri Constantino imperatore nostro a Deo consensorem Basilio et Constantino in ipso die 13. Kalendas Noverembrii, propositis venerandis actibus legitime et congrue coactis, p̄cedente ad dextram magne ecclesie patrum imperatore; iudicanda synodo aecumenica congregata; et laudis imperatoris Basilio patris aedifici, fidei gratissimum dicti Theodosii aedi, fidei ergo patris sanctissimi, vestre, introductur.

Legati dicere: Ingraditer. Introducto Photio episcopo nostro, cum Gregorio Syraculano episcopo, Magna cum Gregorio Romano episcopo, et Tulliano Romano; cum magno baculato; et cum dignitate tili de manu baculato; et cum insignibus symbolon pastoralis, qui enim diligenter et abbas ergo suo tili de manu baculato, rogatoris et Basilio in libello fonsde fronsodi faceret. Photos respondit: Deus servet in multos annos sanctum imperatorem nostrum.

Caeteri Phosiani dicuntur: Que contra tabulacionem, non compositum.

ACTIO VIII. QUONIAM QUAE.

In nomine domini, domini nostri Jesu Christi, veri Dei et salvatoris nostri Constantino imperatore nostro a Deo consensorem Basilio et Constantino in ipso die 13. Kalendas Noverembrii, propositis venerandis actibus legitime et congrue coactis, p̄cedente ad dextram magne ecclesie patrum imperatore; iudicanda synodo aecumenica congregata; et laudis imperatoris Basilio patris aedifici, fidei gratissimum dicti Theodosii aedi, fidei ergo patris sanctissimi, vestre, introductur.

Legati dicere: Ingraditer. Introducto Photio episcopo nostro, cum Gregorio Syraculano episcopo, Magna cum Gregorio Romano episcopo, et Tulliano Romano; cum magno baculato; et cum dignitate tili de manu baculato; et cum insignibus symbolon pastoralis, qui enim diligenter et abbas ergo suo tili de manu baculato, rogatoris et Basilio in libello fonsde fronsodi faceret. Photos respondit: Deus servet in multos annos sanctum imperatorem nostrum.

Item dicit Gregorius. Ad legatos vestros: Nihil, inquit, respondemus, si ob que nostra causa ipsi desinuerit, ponentia desinunt, ipsi corrigant que peccaverunt, salique ad ipsos adstant.

Legati per Damianum patrum clericum, interceptum, dicunt: Hoc ad ecclesie contemptum profectum non. Non illud non querimus, quom etiam vicem libellam offerre. Deinde Theodosius a legatis in persona patriarcharum ostentis laeteficit.

Primo Ingressi Photos non solum non comitelle nostris quo nobiliter reperit, sed factum quod festum imperatoris potestati demanant; quod in libello memi basilianum adiecit. Abhorrentis imperatoris et sancta synodi promunitas ad pontificatum eum; in ipsum imperatorem et in synodo terrore. Quod et ergo in eadem insula pervicacia perseveraverit, audierit illi delinquentis omnia in veneratione addebat damno cum in veneratione addebat quom interuenit a Basilio Photeo, an habere quod dicit et si, inquit, isti ad eam laudationem non addeverunt, quod nobis reliquum ad dicamur Ingressi ad Basilio inquit, an libellam respicit, quod requirit, quis iste libellus. Subiungit legati Romani: quem ab ecclesia Romano nobilium statuitur, et demerit Photos, cum Gregorio Syraculano. Ignatium vero patriarcham recipientis. Joannem a Photio confessorum Hieraxenem Ingressi ad Basilio inquit, anathematismo fidei positum cum, anathematice feratur.

In nomine domini, domini nostri Jesu Christi, veri Dei et salvatoris nostri Constantino imperatore nostro a Deo consensorem Basilio et Constantino in ipso die 13. Kalendas Noverembrii, propositis venerandis actibus legitime et congrue coactis, p̄cedente ad dextram magne ecclesie patrum imperatore; iudicanda synodo aecumenica congregata; et laudis imperatoris Basilio patris aedifici, fidei gratissimum dicti Theodosii aedi, fidei ergo patris sanctissimi, vestre, introductur.

Legati dicere: Ingraditer. Introducto Photio episcopo nostro, cum Gregorio Syraculano episcopo, Magna cum Gregorio Romano episcopo, et Tulliano Romano; cum magno baculato; et cum dignitate tili de manu baculato; et cum insignibus symbolon pastoralis, qui enim diligenter et abbas ergo suo tili de manu baculato, rogatoris et Basilio in libello fonsde fronsodi faceret. Photos respondit: Deus servet in multos annos sanctum imperatorem nostrum.

Caeteri Phosiani dicuntur: Que contra tabulacionem, non compositum.

Rursum Basilio et imperatoris persona dicit: Obstantibus, quos siue habent, siue libellatibus, quos siue, quare patriarchas fructus non, sunt adstant.

Ignatium in causa . . . Episcopus vero imperatoris cognominis eius non solum consensum alium in iudicio adhibere Ignatium nullatenus potest . . . sed etiam de iure deus delegatur . . .

Ignatium venerabilem . . . quod si non sit . . . sed etiam de iure deus delegatur . . .

LIBRO QUARTO

ΑΝ ΤΟ ΣΥΝΕΛΕΘΗΝ ΟΥΚ ΕΣΤΙΝ ΕΠΙΣΚΟΠΟΙΣ ΤΟ ΠΡΟΤΕΡΟΝ ΜΕΤΑ ΑΓΡΑΝΤΙΣ ΕΠΙΣΚΟΠΕΥΕΙΝ . . .

Φύσις το αὐτοῦ γρηγορίου . . . ὅτι καὶ ἐπὶ τῆς ἐκείνου ἐπισκοπῆς . . .

Γρηγόριος δὲ πρὸς Σαμανθὸν ἐκκλησιαστικὴν ἀποστολὴν ἀποστείλας . . .

Argo non evocatis ex multi occidenti-provisis episcopis . . .

Photius a schismaticis & seculari ministerio . . .

Gregorius vero Syncretismum . . .

LIBRO VTO

Actio 17. conc. v. 11.
Actio 17. conc. v. 11.
Actio 17. conc. v. 11.

Actio nona.
Actio nona.
Actio nona.

Actio nona.
Actio nona.
Actio nona.

A.
A.
A.

D.
D.
D.

Η Π Α Τ Η Σ Θ .

O.
O.
O.

E.
E.
E.

E.
E.
E.

A.
A.
A.

D.
D.
D.

E.
E.
E.

...amen licet & ovis, non pariter: Episcopi...

Ad hac laeta fœderis dicitur Placemus...

Legati veteris Romæ dixerunt: Postquam...

Subscribit ergo primo loco Christi...

Imperator Basilides dicit: Nostra fœderatio...

Subscribit ergo Donatus episcopus O...

Secundum hos Basilides, Constantinus, Leo...

CONCILIUM

CONSTANTINOPOLITANUM IV. APPENDIX, SEU PARS III.

Epistola synodica inter circulares fœderis...

Detailis personarum simulatis, virtutem...

...ἀλλὰ καὶ οὐκ ἐπὶ τῶν ἁγίων, ἀλλὰ ἐπὶ τῶν...

...Ἐπὶ τούτοις ἐπὶ τῶν ἁγίων ἐπιπέσει...

...Οἱ πατριάρχαι τῶν Ρώμης ἔγραψαν...

...Ὁ Βασιλεὺς Βασίλειος ἐπεὶ τὸν ἁγιώτατον...

...Μετὰ τὴν λαβὴν τῶν ἐπιστολῶν Οὐρίου...

...Καὶ μετὰ ταῦτα οἱ Βασιλεῖς Βασίλειος...

CONSTANTINOPOLITANUM

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ

Επιτομὴ ἀποφάσεων τῶν ἁγίων καὶ οὐσιαστικῶν...

ΠΡΟΞΗΜΙΑ ἀποφάσεων ἀπορητικῶν...

...ἐπὶ τῶν ἁγίων ἐπιπέσει, ἀλλὰ ἐπὶ τῶν...

...Ἐπὶ τούτοις ἐπὶ τῶν ἁγίων ἐπιπέσει...

...Οἱ πατριάρχαι τῶν Ρώμης ἔγραψαν...

...Ὁ Βασιλεὺς Βασίλειος ἐπεὶ τὸν ἁγιώτατον...

...Καὶ μετὰ ταῦτα οἱ Βασιλεῖς Βασίλειος...

Non enim tantum ipse a flagitiis non ab...

...Ἐπὶ τούτοις ἐπὶ τῶν ἁγίων ἐπιπέσει...

...Οἱ πατριάρχαι τῶν Ρώμης ἔγραψαν...

...Ὁ Βασιλεὺς Βασίλειος ἐπεὶ τὸν ἁγιώτατον...

...Καὶ μετὰ ταῦτα οἱ Βασιλεῖς Βασίλειος...

Small marginal notes on the left side of the bottom page.

Small marginal notes on the right side of the bottom page.

lymnytia nostro Ignatio thoom vel A adulte intravit, atque cum damnavit a Beneficio quod in possessione eius est, communicavit, inique professio- nem quam pro Ignatio ediderat, violata, contra illum conciliabulum coegit, ditionemque & anathematis sententiam in illum tulit: illos vero qui secum commo- tum recalcabant, omni genere tormento- rum excruciat, hodieque ecclesiam turbat, et in contemptum Dei, et honoris ac principum apostolorum Petri & Pauli, & omnium famulavorum & Spiritus sancti per nos peditio, ad omni honore factio- nis, et nomine reverentiae, dignita- tis ecclesiasticae causis. Quod in his cogita- tis adhaerentibus. Consensum inopinatum retinuit, ut in Ignatio ecclesiam in- funderet, vel manus ecclesiasticam obicit, vinculis anathematis obnoxius erit. Gregorius vero ab Ignatio per synodum abdicatus, et anathematis confidit, qui postea tamen Photionem consecravit, ad omni clericorum functione & ordine ex- clusus est: quique illum respectu, anathe- matis fecit.

IX synodus Hieridani papa episcopi, quom- odo in concilio sacro nuptis episcopo- rum & celebratis, et in concilio sacro om- nium gentium sit decessit.

PHOTION a foro, curia, tabulario profectum, morphotum, grafiatorum et moechum anathemate precessum, & cum omnibus ab illo initiatis inique fidei- quibus defendentesque exactionibus, quemadmodum si qui se pœnitenti fecerit Nicolaus papa declaravit. Consecrati vero a doctore patriarchi Methodo & Ignatio, si tamen de per vim coacti, aut cum sua voluntate cum Phobio communicaverit, sed respiciant, & libellum pœnitentiae, quem probaverint, offerant, siniqueque subsciberint, quatenus ipsatum componant, dampnet, (uos illos hinc- fectitateque aditionis hinc fidei pœnitentia- rum. Qui vero contra Nicolaum, qui nos pœnitent, & subsciberint, illos nulla indulgentia prosequendum iudicamus. Photion autem adolentem, qui dicitur, eccle- siam, damnavimus, nisi viva voce, inique manu omnibus decessis nostris, nolique pœnitentia, fecit obtemporantia pro- mitta, & omniaque conciliabulorum, qui ad hacten Ignatium, & semel in Nicolaum coegit, id pleam vere pœnitentia eodem reverentia, et ditione, et illi enim laicorum communionem inter- dicit. Qui vero fationes papa Nicolai, vel nostras violente tenuerit, Photione autem initiatus, quicumque fuerit, a Patre & Filio & Spiritu sancto anathema esto.

Hanc anathemata papa Hieridanus pronuntiavit, quod archidiaconus filius Joannes, qui illi in pontificatu postea successit, vellet omnino esse in illis exclama- tum. Videmus sententiam dominice pontificis, in Photione expulsum illud inani-oralium Dicitur restitutum ad hunc

sollicitudinem hunc Ignatio, et de Photione hunc- ois mox, et in possessione eius est, communicavit, inique professio- nem quam pro Ignatio ediderat, violata, contra illum conciliabulum coegit, ditionemque & anathematis sententiam in illum tulit: illos vero qui secum commo- tum recalcabant, omni genere tormento- rum excruciat, hodieque ecclesiam turbat, et in contemptum Dei, et honoris ac principum apostolorum Petri & Pauli, & omnium famulavorum & Spiritus sancti per nos peditio, ad omni honore factio- nis, et nomine reverentiae, dignita- tis ecclesiasticae causis. Quod in his cogita- tis adhaerentibus. Consensum inopinatum retinuit, ut in Ignatio ecclesiam in- funderet, vel manus ecclesiasticam obicit, vinculis anathematis obnoxius erit. Gregorius vero ab Ignatio per synodum abdicatus, et anathematis confidit, qui postea tamen Photionem consecravit, ad omni clericorum functione & ordine ex- clusus est: quique illum respectu, anathe- matis fecit.

IX synodus Hieridani papa episcopi, quom- odo in concilio sacro nuptis episcopo- rum & celebratis, et in concilio sacro om- nium gentium sit decessit.

PHOTION a foro, curia, tabulario profectum, morphotum, grafiatorum et moechum anathemate precessum, & cum omnibus ab illo initiatis inique fidei- quibus defendentesque exactionibus, quemadmodum si qui se pœnitenti fecerit Nicolaus papa declaravit. Consecrati vero a doctore patriarchi Methodo & Ignatio, si tamen de per vim coacti, aut cum sua voluntate cum Phobio communicaverit, sed respiciant, & libellum pœnitentiae, quem probaverint, offerant, siniqueque subsciberint, quatenus ipsatum componant, dampnet, (uos illos hinc- fectitateque aditionis hinc fidei pœnitentia- rum. Qui vero contra Nicolaum, qui nos pœnitent, & subsciberint, illos nulla indulgentia prosequendum iudicamus. Photion autem adolentem, qui dicitur, eccle- siam, damnavimus, nisi viva voce, inique manu omnibus decessis nostris, nolique pœnitentia, fecit obtemporantia pro- mitta, & omniaque conciliabulorum, qui ad hacten Ignatium, & semel in Nicolaum coegit, id pleam vere pœnitentia eodem reverentia, et ditione, et illi enim laicorum communionem inter- dicit. Qui vero fationes papa Nicolai, vel nostras violente tenuerit, Photione autem initiatus, quicumque fuerit, a Patre & Filio & Spiritu sancto anathema esto.

Hanc anathemata papa Hieridanus pronuntiavit, quod archidiaconus filius Joannes, qui illi in pontificatu postea successit, vellet omnino esse in illis exclama- tum. Videmus sententiam dominice pontificis, in Photione expulsum illud inani-oralium Dicitur restitutum ad hunc

sollicitudinem hunc Ignatio, et de Photione hunc- ois mox, et in possessione eius est, communicavit, inique professio- nem quam pro Ignatio ediderat, violata, contra illum conciliabulum coegit, ditionemque & anathematis sententiam in illum tulit: illos vero qui secum commo- tum recalcabant, omni genere tormento- rum excruciat, hodieque ecclesiam turbat, et in contemptum Dei, et honoris ac principum apostolorum Petri & Pauli, & omnium famulavorum & Spiritus sancti per nos peditio, ad omni honore factio- nis, et nomine reverentiae, dignita- tis ecclesiasticae causis. Quod in his cogita- tis adhaerentibus. Consensum inopinatum retinuit, ut in Ignatio ecclesiam in- funderet, vel manus ecclesiasticam obicit, vinculis anathematis obnoxius erit. Gregorius vero ab Ignatio per synodum abdicatus, et anathematis confidit, qui postea tamen Photionem consecravit, ad omni clericorum functione & ordine ex- clusus est: quique illum respectu, anathe- matis fecit.

IX synodus Hieridani papa episcopi, quom- odo in concilio sacro nuptis episcopo- rum & celebratis, et in concilio sacro om- nium gentium sit decessit.

PHOTION a foro, curia, tabulario profectum, morphotum, grafiatorum et moechum anathemate precessum, & cum omnibus ab illo initiatis inique fidei- quibus defendentesque exactionibus, quemadmodum si qui se pœnitenti fecerit Nicolaus papa declaravit. Consecrati vero a doctore patriarchi Methodo & Ignatio, si tamen de per vim coacti, aut cum sua voluntate cum Phobio communicaverit, sed respiciant, & libellum pœnitentiae, quem probaverint, offerant, siniqueque subsciberint, quatenus ipsatum componant, dampnet, (uos illos hinc- fectitateque aditionis hinc fidei pœnitentia- rum. Qui vero contra Nicolaum, qui nos pœnitent, & subsciberint, illos nulla indulgentia prosequendum iudicamus. Photion autem adolentem, qui dicitur, eccle- siam, damnavimus, nisi viva voce, inique manu omnibus decessis nostris, nolique pœnitentia, fecit obtemporantia pro- mitta, & omniaque conciliabulorum, qui ad hacten Ignatium, & semel in Nicolaum coegit, id pleam vere pœnitentia eodem reverentia, et ditione, et illi enim laicorum communionem inter- dicit. Qui vero fationes papa Nicolai, vel nostras violente tenuerit, Photione autem initiatus, quicumque fuerit, a Patre & Filio & Spiritu sancto anathema esto.

Hanc anathemata papa Hieridanus pronuntiavit, quod archidiaconus filius Joannes, qui illi in pontificatu postea successit, vellet omnino esse in illis exclama- tum. Videmus sententiam dominice pontificis, in Photione expulsum illud inani-oralium Dicitur restitutum ad hunc

sollicitudinem hunc Ignatio, et de Photione hunc- ois mox, et in possessione eius est, communicavit, inique professio- nem quam pro Ignatio ediderat, violata, contra illum conciliabulum coegit, ditionemque & anathematis sententiam in illum tulit: illos vero qui secum commo- tum recalcabant, omni genere tormento- rum excruciat, hodieque ecclesiam turbat, et in contemptum Dei, et honoris ac principum apostolorum Petri & Pauli, & omnium famulavorum & Spiritus sancti per nos peditio, ad omni honore factio- nis, et nomine reverentiae, dignita- tis ecclesiasticae causis. Quod in his cogita- tis adhaerentibus. Consensum inopinatum retinuit, ut in Ignatio ecclesiam in- funderet, vel manus ecclesiasticam obicit, vinculis anathematis obnoxius erit. Gregorius vero ab Ignatio per synodum abdicatus, et anathematis confidit, qui postea tamen Photionem consecravit, ad omni clericorum functione & ordine ex- clusus est: quique illum respectu, anathe- matis fecit.

IX synodus Hieridani papa episcopi, quom- odo in concilio sacro nuptis episcopo- rum & celebratis, et in concilio sacro om- nium gentium sit decessit.

PHOTION a foro, curia, tabulario profectum, morphotum, grafiatorum et moechum anathemate precessum, & cum omnibus ab illo initiatis inique fidei- quibus defendentesque exactionibus, quemadmodum si qui se pœnitenti fecerit Nicolaus papa declaravit. Consecrati vero a doctore patriarchi Methodo & Ignatio, si tamen de per vim coacti, aut cum sua voluntate cum Phobio communicaverit, sed respiciant, & libellum pœnitentiae, quem probaverint, offerant, siniqueque subsciberint, quatenus ipsatum componant, dampnet, (uos illos hinc- fectitateque aditionis hinc fidei pœnitentia- rum. Qui vero contra Nicolaum, qui nos pœnitent, & subsciberint, illos nulla indulgentia prosequendum iudicamus. Photion autem adolentem, qui dicitur, eccle- siam, damnavimus, nisi viva voce, inique manu omnibus decessis nostris, nolique pœnitentia, fecit obtemporantia pro- mitta, & omniaque conciliabulorum, qui ad hacten Ignatium, & semel in Nicolaum coegit, id pleam vere pœnitentia eodem reverentia, et ditione, et illi enim laicorum communionem inter- dicit. Qui vero fationes papa Nicolai, vel nostras violente tenuerit, Photione autem initiatus, quicumque fuerit, a Patre & Filio & Spiritu sancto anathema esto.

Hanc anathemata papa Hieridanus pronuntiavit, quod archidiaconus filius Joannes, qui illi in pontificatu postea successit, vellet omnino esse in illis exclama- tum. Videmus sententiam dominice pontificis, in Photione expulsum illud inani-oralium Dicitur restitutum ad hunc

PHOTION a foro, curia, tabulario profectum, morphotum, grafiatorum et moechum anathemate precessum, & cum omnibus ab illo initiatis inique fidei- quibus defendentesque exactionibus, quemadmodum si qui se pœnitenti fecerit Nicolaus papa declaravit. Consecrati vero a doctore patriarchi Methodo & Ignatio, si tamen de per vim coacti, aut cum sua voluntate cum Phobio communicaverit, sed respiciant, & libellum pœnitentiae, quem probaverint, offerant, siniqueque subsciberint, quatenus ipsatum componant, dampnet, (uos illos hinc- fectitateque aditionis hinc fidei pœnitentia- rum. Qui vero contra Nicolaum, qui nos pœnitent, & subsciberint, illos nulla indulgentia prosequendum iudicamus. Photion autem adolentem, qui dicitur, eccle- siam, damnavimus, nisi viva voce, inique manu omnibus decessis nostris, nolique pœnitentia, fecit obtemporantia pro- mitta, & omniaque conciliabulorum, qui ad hacten Ignatium, & semel in Nicolaum coegit, id pleam vere pœnitentia eodem reverentia, et ditione, et illi enim laicorum communionem inter- dicit. Qui vero fationes papa Nicolai, vel nostras violente tenuerit, Photione autem initiatus, quicumque fuerit, a Patre & Filio & Spiritu sancto anathema esto.

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
omnes quoque in vestra ecclesia pro-

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
... τὴν τῶν κατ' ἡμᾶς ἐκκλησίαν, ἀπογράφ-

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
... ἡμᾶς ἐκκλησίαν, ἀπογράφ-

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
... ἡμᾶς ἐκκλησίαν, ἀπογράφ-

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
... ἡμᾶς ἐκκλησίαν, ἀπογράφ-

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
... ἡμᾶς ἐκκλησίαν, ἀπογράφ-

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
... ἡμᾶς ἐκκλησίαν, ἀπογράφ-

967 MARIANUS P. II. CONSTANTINOPOLITANUS IV. BASILIUS IMP. 970
... ἡμᾶς ἐκκλησίαν, ἀπογράφ-

sed in sublimi veteris ecclesie fides consuetudinem colat ad fulgentem, sibi consuetudinis sui ad Deo accepta, factis omnibus et consuetudinibus suis ad reverentiam obsequium reverentem orationem, vobis omnibus dicimus. Recipite veterem hanc omni preterita deposita. Nemo hinc contra ipsam factis innovatorem se solum sibi patet. Nemo falsis et quidam facient eius eorum numero qui simpliciter hanc, beatorum pontificum preceptis et condemnationem solentium. Nemo etiam contra ipsam decreta. non enim probata sunt ab illis que contra sanctissimum Phocum quibusdam marchianum erant. Nemo contra sine subditiptione et reverentia schismaticis adversus illum et in vestibus habita. Omnia enim desiderat, ac remota sunt: omnia fada sunt irrita. Per nos minimum quatenus etiam contra eum: in manibus presbyteri apolloniorum positus fuit, et per illum in humeris Iohannis Christi ang. Dei, qui tollit peccata mundi. Recipite igitur expansis manibus factorem nostrum et concelerandum. Recipite pontificum Dei interprehensibilem. Recipite patriarcham veteris ecclesie, confirmatum in eam caritatem, et in reverentia obedientiam illi, & per ipsum factam Romanam acceptione presbiterii. Qui enim illum non accepit, in schismate non accipit, que a vobis sancta Romana ecclesia de Phocio ipse decreta sunt, que occasione nos hinc scilicet, qui hoc fecimus, sed contra sanctum Christum Dei Filium, qui tanto honore & gloria decoravit apollonem suum, et confertes postquam legimus arguente. Etiam mandantes vos ipsi imperatores ut illud etiam recederemini, quam multo tempore scandalum & schismata, que in ecclesiam vestram irruperunt ergo, nos defendimus iustitiam. Horum autem malorum non alia fuit causa, nisi quod vos imperatores blasphemiam & calumniam admittitis contra presbyteros & patriarchas sancte Romanae ecclesie Dei, quasque negligenter respicimus in prestantia illis fide, caritate, honore ac reverentia. Quomobrem rogamus vestrum vestrum imperatoribus vestris, autem clausis habeatis ad audiendum parociam & seditionibus gaudentium bonum calumniam, que extorsit in Inceptoribus Dei: aqua itaque in vobis inobediens facibus facibus ipsius, & preva ejusmodi fetonem eorum, quam salubrius avertemini; honorifice patriarchas vestros, & patrem ipsum illos habentes venerabili reverentia Dei & hominum reverentiam. Ipse enim vigilant per animabus vestris, que ad falsam veritatem pertinet, tempus a Deo postulant: quia estis per gratiam vestram que ematitias effluentes Dem, sacrificia offertur pro vestra reconcitiatione, facibile vobis nomen efficientes. Non solum autem hac factis, sed etiam in salubritate & conservacione impetii vestri, pro victoria de hostibus & trophais, & salute omnium Christianorum, quod beneficiolum Deum. Etiam in his, quibus non etiam interpretes facti & delectat. Nonne quippe qui vos amonent ex hoc

sed in sublimi veteris ecclesie fides consuetudinem colat ad fulgentem, sibi consuetudinis sui ad Deo accepta, factis omnibus et consuetudinibus suis ad reverentiam obsequium reverentem orationem, vobis omnibus dicimus. Recipite veterem hanc omni preterita deposita. Nemo hinc contra ipsam factis innovatorem se solum sibi patet. Nemo falsis et quidam facient eius eorum numero qui simpliciter hanc, beatorum pontificum preceptis et condemnationem solentium. Nemo etiam contra ipsam decreta. non enim probata sunt ab illis que contra sanctissimum Phocum quibusdam marchianum erant. Nemo contra sine subditiptione et reverentia schismaticis adversus illum et in vestibus habita. Omnia enim desiderat, ac remota sunt: omnia fada sunt irrita. Per nos minimum quatenus etiam contra eum: in manibus presbyteri apolloniorum positus fuit, et per illum in humeris Iohannis Christi ang. Dei, qui tollit peccata mundi. Recipite igitur expansis manibus factorem nostrum et concelerandum. Recipite pontificum Dei interprehensibilem. Recipite patriarcham veteris ecclesie, confirmatum in eam caritatem, et in reverentia obedientiam illi, & per ipsum factam Romanam acceptione presbiterii. Qui enim illum non accepit, in schismate non accipit, que a vobis sancta Romana ecclesia de Phocio ipse decreta sunt, que occasione nos hinc scilicet, qui hoc fecimus, sed contra sanctum Christum Dei Filium, qui tanto honore & gloria decoravit apollonem suum, et confertes postquam legimus arguente. Etiam mandantes vos ipsi imperatores ut illud etiam recederemini, quam multo tempore scandalum & schismata, que in ecclesiam vestram irruperunt ergo, nos defendimus iustitiam. Horum autem malorum non alia fuit causa, nisi quod vos imperatores blasphemiam & calumniam admittitis contra presbyteros & patriarchas sancte Romanae ecclesie Dei, quasque negligenter respicimus in prestantia illis fide, caritate, honore ac reverentia. Quomobrem rogamus vestrum vestrum imperatoribus vestris, autem clausis habeatis ad audiendum parociam & seditionibus gaudentium bonum calumniam, que extorsit in Inceptoribus Dei: aqua itaque in vobis inobediens facibus facibus ipsius, & preva ejusmodi fetonem eorum, quam salubrius avertemini; honorifice patriarchas vestros, & patrem ipsum illos habentes venerabili reverentia Dei & hominum reverentiam. Ipse enim vigilant per animabus vestris, que ad falsam veritatem pertinet, tempus a Deo postulant: quia estis per gratiam vestram que ematitias effluentes Dem, sacrificia offertur pro vestra reconcitiatione, facibile vobis nomen efficientes. Non solum autem hac factis, sed etiam in salubritate & conservacione impetii vestri, pro victoria de hostibus & trophais, & salute omnium Christianorum, quod beneficiolum Deum. Etiam in his, quibus non etiam interpretes facti & delectat. Nonne quippe qui vos amonent ex hoc

sed in sublimi veteris ecclesie fides consuetudinem colat ad fulgentem, sibi consuetudinis sui ad Deo accepta, factis omnibus et consuetudinibus suis ad reverentiam obsequium reverentem orationem, vobis omnibus dicimus. Recipite veterem hanc omni preterita deposita. Nemo hinc contra ipsam factis innovatorem se solum sibi patet. Nemo falsis et quidam facient eius eorum numero qui simpliciter hanc, beatorum pontificum preceptis et condemnationem solentium. Nemo etiam contra ipsam decreta. non enim probata sunt ab illis que contra sanctissimum Phocum quibusdam marchianum erant. Nemo contra sine subditiptione et reverentia schismaticis adversus illum et in vestibus habita. Omnia enim desiderat, ac remota sunt: omnia fada sunt irrita. Per nos minimum quatenus etiam contra eum: in manibus presbyteri apolloniorum positus fuit, et per illum in humeris Iohannis Christi ang. Dei, qui tollit peccata mundi. Recipite igitur expansis manibus factorem nostrum et concelerandum. Recipite pontificum Dei interprehensibilem. Recipite patriarcham veteris ecclesie, confirmatum in eam caritatem, et in reverentia obedientiam illi, & per ipsum factam Romanam acceptione presbiterii. Qui enim illum non accepit, in schismate non accipit, que a vobis sancta Romana ecclesia de Phocio ipse decreta sunt, que occasione nos hinc scilicet, qui hoc fecimus, sed contra sanctum Christum Dei Filium, qui tanto honore & gloria decoravit apollonem suum, et confertes postquam legimus arguente. Etiam mandantes vos ipsi imperatores ut illud etiam recederemini, quam multo tempore scandalum & schismata, que in ecclesiam vestram irruperunt ergo, nos defendimus iustitiam. Horum autem malorum non alia fuit causa, nisi quod vos imperatores blasphemiam & calumniam admittitis contra presbyteros & patriarchas sancte Romanae ecclesie Dei, quasque negligenter respicimus in prestantia illis fide, caritate, honore ac reverentia. Quomobrem rogamus vestrum vestrum imperatoribus vestris, autem clausis habeatis ad audiendum parociam & seditionibus gaudentium bonum calumniam, que extorsit in Inceptoribus Dei: aqua itaque in vobis inobediens facibus facibus ipsius, & preva ejusmodi fetonem eorum, quam salubrius avertemini; honorifice patriarchas vestros, & patrem ipsum illos habentes venerabili reverentia Dei & hominum reverentiam. Ipse enim vigilant per animabus vestris, que ad falsam veritatem pertinet, tempus a Deo postulant: quia estis per gratiam vestram que ematitias effluentes Dem, sacrificia offertur pro vestra reconcitiatione, facibile vobis nomen efficientes. Non solum autem hac factis, sed etiam in salubritate & conservacione impetii vestri, pro victoria de hostibus & trophais, & salute omnium Christianorum, quod beneficiolum Deum. Etiam in his, quibus non etiam interpretes facti & delectat. Nonne quippe qui vos amonent ex hoc

sed in sublimi veteris ecclesie fides consuetudinem colat ad fulgentem, sibi consuetudinis sui ad Deo accepta, factis omnibus et consuetudinibus suis ad reverentiam obsequium reverentem orationem, vobis omnibus dicimus. Recipite veterem hanc omni preterita deposita. Nemo hinc contra ipsam factis innovatorem se solum sibi patet. Nemo falsis et quidam facient eius eorum numero qui simpliciter hanc, beatorum pontificum preceptis et condemnationem solentium. Nemo etiam contra ipsam decreta. non enim probata sunt ab illis que contra sanctissimum Phocum quibusdam marchianum erant. Nemo contra sine subditiptione et reverentia schismaticis adversus illum et in vestibus habita. Omnia enim desiderat, ac remota sunt: omnia fada sunt irrita. Per nos minimum quatenus etiam contra eum: in manibus presbyteri apolloniorum positus fuit, et per illum in humeris Iohannis Christi ang. Dei, qui tollit peccata mundi. Recipite igitur expansis manibus factorem nostrum et concelerandum. Recipite pontificum Dei interprehensibilem. Recipite patriarcham veteris ecclesie, confirmatum in eam caritatem, et in reverentia obedientiam illi, & per ipsum factam Romanam acceptione presbiterii. Qui enim illum non accepit, in schismate non accipit, que a vobis sancta Romana ecclesia de Phocio ipse decreta sunt, que occasione nos hinc scilicet, qui hoc fecimus, sed contra sanctum Christum Dei Filium, qui tanto honore & gloria decoravit apollonem suum, et confertes postquam legimus arguente. Etiam mandantes vos ipsi imperatores ut illud etiam recederemini, quam multo tempore scandalum & schismata, que in ecclesiam vestram irruperunt ergo, nos defendimus iustitiam. Horum autem malorum non alia fuit causa, nisi quod vos imperatores blasphemiam & calumniam admittitis contra presbyteros & patriarchas sancte Romanae ecclesie Dei, quasque negligenter respicimus in prestantia illis fide, caritate, honore ac reverentia. Quomobrem rogamus vestrum vestrum imperatoribus vestris, autem clausis habeatis ad audiendum parociam & seditionibus gaudentium bonum calumniam, que extorsit in Inceptoribus Dei: aqua itaque in vobis inobediens facibus facibus ipsius, & preva ejusmodi fetonem eorum, quam salubrius avertemini; honorifice patriarchas vestros, & patrem ipsum illos habentes venerabili reverentia Dei & hominum reverentiam. Ipse enim vigilant per animabus vestris, que ad falsam veritatem pertinet, tempus a Deo postulant: quia estis per gratiam vestram que ematitias effluentes Dem, sacrificia offertur pro vestra reconcitiatione, facibile vobis nomen efficientes. Non solum autem hac factis, sed etiam in salubritate & conservacione impetii vestri, pro victoria de hostibus & trophais, & salute omnium Christianorum, quod beneficiolum Deum. Etiam in his, quibus non etiam interpretes facti & delectat. Nonne quippe qui vos amonent ex hoc

sed in sublimi veteris ecclesie fides consuetudinem colat ad fulgentem, sibi consuetudinis sui ad Deo accepta, factis omnibus et consuetudinibus suis ad reverentiam obsequium reverentem orationem, vobis omnibus dicimus. Recipite veterem hanc omni preterita deposita. Nemo hinc contra ipsam factis innovatorem se solum sibi patet. Nemo falsis et quidam facient eius eorum numero qui simpliciter hanc, beatorum pontificum preceptis et condemnationem solentium. Nemo etiam contra ipsam decreta. non enim probata sunt ab illis que contra sanctissimum Phocum quibusdam marchianum erant. Nemo contra sine subditiptione et reverentia schismaticis adversus illum et in vestibus habita. Omnia enim desiderat, ac remota sunt: omnia fada sunt irrita. Per nos minimum quatenus etiam contra eum: in manibus presbyteri apolloniorum positus fuit, et per illum in humeris Iohannis Christi ang. Dei, qui tollit peccata mundi. Recipite igitur expansis manibus factorem nostrum et concelerandum. Recipite pontificum Dei interprehensibilem. Recipite patriarcham veteris ecclesie, confirmatum in eam caritatem, et in reverentia obedientiam illi, & per ipsum factam Romanam acceptione presbiterii. Qui enim illum non accepit, in schismate non accipit, que a vobis sancta Romana ecclesia de Phocio ipse decreta sunt, que occasione nos hinc scilicet, qui hoc fecimus, sed contra sanctum Christum Dei Filium, qui tanto honore & gloria decoravit apollonem suum, et confertes postquam legimus arguente. Etiam mandantes vos ipsi imperatores ut illud etiam recederemini, quam multo tempore scandalum & schismata, que in ecclesiam vestram irruperunt ergo, nos defendimus iustitiam. Horum autem malorum non alia fuit causa, nisi quod vos imperatores blasphemiam & calumniam admittitis contra presbyteros & patriarchas sancte Romanae ecclesie Dei, quasque negligenter respicimus in prestantia illis fide, caritate, honore ac reverentia. Quomobrem rogamus vestrum vestrum imperatoribus vestris, autem clausis habeatis ad audiendum parociam & seditionibus gaudentium bonum calumniam, que extorsit in Inceptoribus Dei: aqua itaque in vobis inobediens facibus facibus ipsius, & preva ejusmodi fetonem eorum, quam salubrius avertemini; honorifice patriarchas vestros, & patrem ipsum illos habentes venerabili reverentia Dei & hominum reverentiam. Ipse enim vigilant per animabus vestris, que ad falsam veritatem pertinet, tempus a Deo postulant: quia estis per gratiam vestram que ematitias effluentes Dem, sacrificia offertur pro vestra reconcitiatione, facibile vobis nomen efficientes. Non solum autem hac factis, sed etiam in salubritate & conservacione impetii vestri, pro victoria de hostibus & trophais, & salute omnium Christianorum, quod beneficiolum Deum. Etiam in his, quibus non etiam interpretes facti & delectat. Nonne quippe qui vos amonent ex hoc